UBND TỈNH BẮC KẠN

 SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /STNMT-VP
V/v xin ý kiến góp ý đối với văn bản QPPL

do Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì

soạn thảo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

 - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; Nghị định

số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và

biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; Quyết định số

1739/QĐ-UBND ngày 21/9/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc xây

dựng văn bản quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Sở Tài nguyên và Môi trường đã xây dựng dự thảo Quyết định của UBND

tỉnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Tài nguyên

và Môi trường (Có dự thảo Quyết định gửi kèm).

Để có cơ sở trình UBND tỉnh theo quy định, Sở Tài nguyên và Môi trường đề

nghị các Sở, Ban, Ngành, UBND các huyện, thành phố tham gia đóng góp ý kiến

đối với bản dự thảo.

Ý kiến tham gia góp ý bằng văn bản gửi đến Sở Tài nguyên và Môi trường

trước ngày 23/10/2021 (file số gửi về địa chỉ hòm thư công vụ

hanhph.tn@backan.gov.vn).

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Trung tâm Công báo – Tin học tỉnh (đăng

tải để xin ý kiến);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị;

-VPĐK (đăng tải để xin ý kiến);

- Lưu: VT, VP (Hạnh).

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thanh Oai

mailto:hanhph.tn@backan.gov.vn

		oaiht.tn@backan.gov.vn
	2021-10-10T20:28:52+0700

		2021-10-11T08:58:43+0700

		2021-10-11T08:59:03+0700

		vpso.tn@backan.gov.vn
	2021-10-11T08:59:36+0700